
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální 

finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm 

(dále jen „ Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-891/2019/PAL 

ISPROFOND: 542 353 0004 

a

Společnosti s názvem „ OLDA EŽ+EDIKT" 

založené Společenskou smlouvou 19. 11. 2018 

Vedoucí účastník společnosti 

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000
IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1809 

bank. spojení: ...........................​...............​...........​....​.... ​. . . ​........ ​........................... 

zastoupena: Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

a

Druhý účastník společnosti:

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice

Strana 1 z 5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 904 

zastoupena: Ing. Pavel Štindl, předseda představenstva 

Radim Suchopár, člen představenstva 

Korespondenční adresa a sídlo Společnosti je na adrese:

Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00

(dále jen „ Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 18/19-OZ/SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je úprava výše smluvní 
ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23 a 24 (dále 
také jen jako „ZL"). Celková změna závazku dle ZL č. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23 a 24 
činí 60 759 205,81 Kč (tj. 6,76 % původní hodnoty závazku).

Smluvní strany shodně konstatují, že se dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění nejedná o podstatnou změnu závazku, přičemž jednotlivé odstavce 
předmětného paragrafu j'sou určeny v jednotlivých změnových listech.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, takto:

1) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24 a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 15 ...​.....​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 16 .. ...​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 17 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 17

...​.....​.......​............​.... 
​.. ​.....​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 18 .. ...​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20

.. ...​.......​............​.... 
​...​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21

.. ...​.......​............​.... 
​...​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 22

.. ...​.......​............​.... 
​...​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 23 .. ...​.......​............​....

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 24 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 24

.. .......​............​.... 
​...​.......​............​....

Celková změna nákladů dle ZL č. 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23 a 24 + 60 759 205,81 Kč

Strana 2 z 5



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 898 847 737,00 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 926 741 939,58 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 954 999 841,00 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 činí 1 089 449 559,74 Kč bez DPH. 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5 činí 1 150 208 765,55 Kč bez DPH.

2) Odst. 20. Smlouvy o dílo
ruší se stávající znění textu odstavce 20. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

20. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7

Rekapitulace ceny - Nové znění dle dodatku č. 5 
Oprávněné osoby

Seznam poddodavatelů - nové znění dle dodatku č. 4 
Harmonogram postupu prací - znění dle dodatku č. 4 
Smlouva o zpracování osobních údajů 

Zmocnění Vedoucího zhotovitele - znění dle dodatku č. 1 
Žádost o poskytnutí zálohové platby

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu dodatku č. 4 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 5, 
které je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele č. 18/19-OZ/SOD, nedotčené tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každý jeho jednotlivý obraz má 
platnost originálu.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 5

Strana 3 z 5



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel 
V Praze dne

Zhotovitel 
V Praze dne

22.11.2021 13: 2:7 
Po dep sáno elektronicky Datum: 2021.11.12 

12:12:08 +0T00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Ing. Luděk Valtr 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Předseda představenstva

Datum: 2021.11.12 
11:37:03 +01 '00'

Ing. Martin Janovský 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Místopředseda představenstva

Strana 4 z 5



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

Příloha č. 1 
Rekapitulace Ceny

Strana 5 z 5



CENA STAVBY DLE SOD 
[Kč]

NOVÁ CENA STAVBY PO 
DODATKU Č. 2 K SOD [Kč]

NOVÁ CENA STAVBY PO 
DODATKU Č. 3 K SOD [Kč]

NOVÁ CENA STAVBY PO 
DODATKU Č. 4 K SOD [Kč]

ZMĚNA CENY DLE 
DODATKU Č. 5 [Kč]

NOVÁ CENA STAVBY PO 
DODATKU Č. 5 K SOD [Kč]

Revitalizace a  e lektrizace trati O ld řichov u Duchcova  - Litv ínov 8 9 8  8 4 7  7 3 7 , 0 0 9 2 6  7 4 1  9 3 9 , 5 8 9 5 4  9 9 9  8 4 1 , 0 0 1  0 8 9  4 4 9  5 5 9 , 7 4 6 0  7 5 9  2 0 5 , 8 1 1  1 5 0  2 0 8  7 6 5 , 5 5

Číslo Název objektu Budoucí Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč] Cena typu objektů [Kč]
objektu majitel Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč] Cena objektu [Kč]

Cena díla za zhotovení s tavby
D.1.1 S tan ičn í zabezpečovací zařízení (SZZ)

PS 50-21-01 Zavázání TZZ do ŽST Oldřichov u Duchcova SŽDC
PS 52-21-01 ŽST Osek. SZZ SŽDC
PS 54-21-01 ZST Louka u Litvínova. SZZ SŽDC
PS 56-21-01 ŽST Litvínov. SZZ SZUC

D.1.2 T ra ťové  zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 51-21-01 SŽDC
PS 53-21-01 Osek - Louka u Litvínova T77 SŽDC
PS 55-21-01 Louka u Litvínova - Litvínov. TZZ SZUC

D.2 Železniční sdě lovací zažízení
PS 51-22-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. DOK a TK Sz DC
PS 51-22-02 Oldřichov u Duchcova - Osek. Hořava stávaiící kabelizace Sz DC
PS 51-22-11 Oldřichov u Duchcova - Osek. ořenosový svstém Sz DC
PS 52-22-01 ZST Osek. MK Sz DC
PS 53-22-01 Osek - Louka u Litvínova. DOK a TK Sz DC
PS 53-22-02 Osek - Louka u Litvínova. Hořava stávaiící kabelizace Sz DC
PS 54-22-01 ŽST Louka u Litvínova. MK Sz DC
PS 54-22-02 ZST Louka u Litvínova. Hořava stávaiící kabelizace Sz DC
PS 55-22-01 Louka u Litvínova - Litvínov. DOK a TK Sz DC
PS 55-22-02 Louka u Litvínova - Litvínov. Hořava stávaiící kabelizace Sz DC
PS 56-22-01 ŽST Litvínov. MK Sz DC
PS 52-22-31 ŽST Osek. telefonní zaooiovač a sdělovací zanzení Sz DC
PS 52-22-61 ŽST Osek. EZS Sz DC
PS 54-22-31 ŽST Louka u Litvínova, telefonní zaooiovač a sdělovací zařízení Sz DC
PS 54-22-61 ŽST Louka u Litvínova. EZS Sz DC
PS 56-22-31 ŽST Litvínov, telefonní zaooiovač a sdělovací zařízení Sz DC
PS 56-22-61 ŽST Litvínov. EZS Sz DC
PS 51-22-21 Zast. Hái u Duchcova. rozhlasové zanzení Sz DC
PS 52-22-21 ŽST Osek. rozhlasové zařízení Sz DC
PS 52-22-51 ŽST Osek. kamerový svstém Sz DC
PS 53-22-21 Zast. Lom u Mostu, rozhlasové zanzení Sz DC
PS 54-22-21 ŽST Louka u Litvínova, rozhlasové zanzení Sz DC
PS 54-22-22 ŽST Louka u Litvínova, informační svstém Sz DC
PS 54-22-51 ŽST Louka u Litvínova, kamerow svstém Sz DC
PS 56-22-21 ŽST Litvínov, rozhlasové zanzení Sz DC
PS 56-22-51 ŽST Litvínov, kamerow svstém Sz DC
PS 52-22-41 Osek - Louka u Litvínova. TRS Sz DC
PS 53-22-42 ŽST Osek. místní rádiové sítě Sz DC
PS 54-22-41 ŽST Louka u Litvínova, místní rádiové sítě Sz DC
PS 56-22-41 ŽST Litvínov, místní rádiové sítě SŽDC
PS 54-22-81 ŽST Louka u Litvínova, intearační koncentrátor SZUC

D.3 S ilno pro ud á te chn o log ie  včetně DŘT
PS 52-26-31 ŽST Osek. DŘT SŽDC
PS 54-26-31 ŽST Louka u Litvínova. DŘT SŽDC
PS 56-26-31 ŽST Litvínov. DŘT SŽDC
PS 57-26-31 Elektrotíisoečink Ústí natí Labem, tíoolnění DŘT SZUC

E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 51-33-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. železniční svršek Sz DC
SO 51-33-02 Oldřichov u Duchcova - Osek. železniční soodek Sz DC
SO 52-33-01 ŽST Osek. železniční svršek Sz DC
SO 52-33-02 ŽST Osek. železniční soodek Sz DC
SO 53-33-01 Osek-Louka u Litvínova, železniční svršek Sz DC
SO 53-33-02 Osek-Louka u Litvínova, železniční soodek Sz DC
SO 53-33-02.1 Železniční orooustek v ev. krn 48.060 Sz DC
SO 53-33-02.2 Železniční orooustek v ev. krn 48.350 Sz DC
SO 53-33-02.3 Železniční orooustek v ev. krn 48.640 Sz DC
SO 53-33-02.4 Železniční orooustek v ev. krn 49.180 Sz DC
SO 53-33-02.6 Osek - Louka u Litvínova, ooěrné konstrukce Sz DC
SO 53-33-02.7 Železniční rnost v ev. km 51.567 Sz DC
SO 54-33-01 ŽST Louka u Litvínova, železniční svršek Sz DC
SO 54-33-02 ŽST Louka u Litvínova, železniční soodek Sz DC
SO 55-33-01 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční svršek Sz DC
SO 55-33-02 Louka u Litvínova - Litvínov, železniční soodek Sz DC
SO 56-33-01 ŽST Litvínov, železniční svršek Sz DC
SO 56-33-02 ŽST Litvínov, železniční soodek SŽDC
SO 51-15-01 Oldřichov u Duchcova - Litvínov, wstroiení trati SZUC

E.1.2 Nástupiště
SO 51-14-01 Zast. Hái u Duchcova. nástuoiště SŽDC
SO 52-14-01 ŽST Osek. nástuoiště SŽDC
SO 53-14-01 Zast. Lom u Mostu, nástuoiště SŽDC
SO 54-14-01 ŽST Louka u Litvínova, nástuoiště SŽDC
SO 56-14-01 ŽST Litvínov, nástuoiště SZUC

E.1.2. Přejezdy
SO 51-33-31 Přeiezdev. km 44.638 Sz DC
SO 51-33-32 Přeiezd ev. km 45.845 Sz DC
SO 53-33-31 Přeiezdev. km49.972 Sz DC
SO 55-33-31 Přeiezdev. km 54.582 Sz DC
SO 55-33-32 Přeiezdev. km 53.988 SŽDC
SO 55-33-33 Přeiezdev. km 55.070 SZUC

E.1.4. M osty, p ro pu s tky  a zdi
SO 51-20-01 SŽDC
SO 51-20-02 Železniční rnost v ev. km 46 075 SŽDC
SO 51-20-03 Železniční rnost v ev. km 46.242 SŽDC
SO 52-20-01 Železniční rnost v ev. km 46 629 SŽDC
SO 53-20-01 SŽDC
SO 53-20-02 Železniční rnost v ev. krn 50 195 SŽDC
SO 55-22-01 Silniční mostvev. krn 54.710 SŽDC
SO 55-20-01 SŽDC
SO 51-21-01 Prooustek v ev. km 44.711 SŽDC
SO 51-21-02 Prooustek v ev. krn 45 110 SŽDC
SO 51-21-03 Prooustek v ev. krn 45.290 SŽDC
SO 51-21-04 SŽDC
SO 52-21-01 SŽDC
SO 52-21-02 SŽDC
SO 52-21-03 Prooustek v ev. km 47.615 SŽDC
SO 53-21-01 Prooustek v ev. km 48 525 SŽDC
SO 53-21-02 Prooustek v ev. km 48.795 SŽDC
SO 55-21-01 Prooustek v ev. krn 54.150 SZUC

E.1.5 Osta tn í inženýrské ob jekty
SO 51-73-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. ochrana telekomunikačních sítí iinvch ooerátorú SŽDC
SO 53-73-01 SŽDC
SO 55-73-01 Louka u Litvínova - Litvínov, ochrana telekomunikačních sítí iinvch ooerátorú SŽDC
SO 55-72-01 Louka u Litvínova - Litvínov ochrana kabelových tras nn cizích sorávců SŽDC
SO 54-75-01 Louka u Litvínova, vodovodní Dňooika SZUC

E.2 Pozem ní s tavební ob jekty
SO 52-31-01 SŽDC
SO 54-31-01 ŽST Louka u Litvínova, ořístuoové komunikace na nástuoiště SŽDC
SO 56-31-01 SŽDC
SO 52-40-01 ŽST Osek. technoloaickv obiekt SŽDC
SO 54-40-01 SŽDC
SO 56-40-01 ŽST Litvínov, technoloaickv obiekt SŽDC
SO 51-41-01 SŽDC
SO 52-41-01 ŽST Osek. nástuoištní ořístřeškv SŽDC
SO 53-41-01 SŽDC
SO 54-41-01 ŽST Louka u Litvínova, nástuoištní ořístřeškv SŽDC
SO 56-41-01 SŽDC
SO 51-43-01 Zast.Hái u Duchcova. orientační svstém SŽDC
SO 52-43-01 SŽDC
SO 53-43-01 Zast. Lom u Mostu, orientační svstém SŽDC
SO 54-43-01 SŽDC
SO 56-43-01 ŽST Litvínov, orientační svstém SŽDC
SO 54-44-01 ŽST Louka u Litvínova, demolice SŽDC

E.3. T rakční a energetická  zanzení
SO 51-60-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. trakční vedení Sz DC
SO 52-60-01 ŽST Osek trakční vedení Sz DC
SO 53-60-01 Osek -  Louka u Litvínova, trakční vedení Sz DC
SO 54-60-01 Sz DC
SO 55-60-01 Louka u Litvínova - Litvínov, trakční vedení Sz DC
SO 56-60-01 ŽST Litvínov, trakční vedení Sz DC
SO 52-64-01 ŽST Osek EOV Sz DC
SO 54-64-01 ŽST Louka u Litvínova. EOV Sz DC
SO 56-64-01 ŽST Litvínov EOV Sz DC
SO 51-62-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. demontáž rozvodu 6KV Sz DC
SO 51-62-02 Sz DC
SO 52-62-01 Sz DC
SO 52-62-02 Sz DC
SO 53-62-01 Zast. Lom u Mostu. Hořava rozvodu NN a osvětlení Sz DC
SO 54-62-01 Sz DC
SO 54-62-02 ŽST Louka u Litvínova. Hořava DOÚO Sz DC
SO 56-62-01 Sz DC
SO 51-61-01 Oldřichov u Duchcova - Osek. trakční vedení Sz DC
SO 52-61-01 Sz DC
SO 53-61-01 Osek - Louka u Litvínova, ukoleinění vodivých konstrukcí Sz DC
SO54(5>61-01 ŽST Louka u Litvínova, ukolejnění vodivých konstrukcí + Louka u Litvínova - SzDC
SO 56-61-01 Sz DC
SO 52-40-01.2 ŽST Osek. technoloaickv obiekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění Sz DC
SO 54-40-01.2 SŽDC
SO 56-40-01.2 ŽST Litvínov, technoloaickv obiekt - elektroinstalace, hromosvod a uzemnění SŽDC

V šeobecný ob jekt
SO 99-98-98 všeobecný objekt SŽDC

________ Dělení majetku:_______________________________________
C | Budoucí majitel SŽDC [Kč] |



OSTATNÍ | Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] | i
Kontrolní součet [Kč] ________________________

r C elková cena d íla  (K on tro ln í součet) [K č] |  8 9 8  8 4 7  7 3 7 , 0 0  | 9 2 6  7 4 1  9 3 9 , 5 8 9 5 4  9 9 9  8 4 1 , 0 0  |  1 0 8 9  4 4 9  5 5 9 , 7 4  |  6 0  7 5 9  2 0 5 , 8 1 1 1 5 0  2 0 8  7 6 5 , 5 5  |


		2021-11-23T15:17:21+0000




